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KOMWA E ISTOGUT ne vazhdim "Njesia e Prokurimit'\ te cilen e - 

perfaqeson mj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga ."Fadil - . 

Ferati" Nr. 121 n~ njeren ane; . , ' . . 
1 %  . . 

. . 
Dhe . . ' 

. 9 ~ ~ d ~ ~ ~ y 9  SHPg nga istogu, te cilen e peflaqeson c Musa Metaj, me 
Nr. Rexh. Biznesi, 70362915 (ne vazhdim "Kontraktuesit'~, ne anen 
fjeer, jane pajhar te lidhin nje" kontrate publike per pund e shenuara me 

L poshte: - . , 

TITULLI I KONTMI~S:'  " _ 

- .  
RREGULLIMI I RRUGES "REXHEP GASHI" PRIGODE - KOMUNA,., . 

. . .  ... .. E ISTOGUT LOT 5 - . ..... :,+ . . . . . . .  . 

.-, .. 
0 

,. . .  ', 

. , .  .. . , . .: . . . . '  . .  
1 -  . 11: I 1. .,. ..:.. 4.1 . .  1 633-1 8-51 54-5-2-I/ . Nr. Iprokurimit 

1 Nr. I brendshem 1 633/018/047/521 . I 
Neni 1 Lenda ' 

1.1 L&da e .'kontrat& ZshtL.' ekzekutimi i punitye n e  vijirn nga ana e 
' Kontraktuesit: . 



2.1 Cmimi total ipunheper aktivitetin e prohrimit A S F A T m I '  . 

. RR UGBS "REXbi%P G&TU'' PRTGODE - KOMWA E ISTOGUT 

2.2 Gmimi i pirmendur n l  Nenin 2.1 m i  sip&.duhet tt5 jete e vetmja page& 
qe Autoriteti Kontraktues i ka bovxh Kontraktuesit sipas hitpat&. Ai duhd 
tL; jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve perdate ekzeku@nit te. . 

- .  . kontrath. . . . . 

' 2.3 Pagesat do te behen ne.pajtim me. Kushtet e pergjithshine dhe/ose. tZ. 
. . . ..- . Ve~iurta te kontratt;~: . . . . .  . . 

. . . . 

. Neni 3 ' ~ e n d i ' i ~ e i p a ~ e " s & ~  i dokuhenteve . . .  tt? konir=tt?s 

3.1 Kontratapirb2het nga dohmentit n=vijim: . 

Marreveshja e hntratiis; . 

Kushtet e Veqanta te Kontratk; 
Kushtet e Pergiithshme ti! Kontrat&; 
Tenderi i Kontrakbuesit, duke pZtjtshire edhe SpeciJikimet 
Teknike; I <  I 

Ofertacfinanciare (Paramasi dhe Parallogaria); 
Planiper menax?timin e kontrates 

. . .  Progesverbalet e Vizitds ne t&a "- . e mbikqyresi . . 
. - .  . . . . .  . . .  

, 3.2 Dohmentet e ndryshine $B-' i p'e~.bifjinl Rontraten 'hrisideiohet 'se 
shpjegojne njera getren; dhe ne  raste te- paqartkise ose divergjencea, ato . 
duhet .te Zexohen s'ipas rendit teperparesise ne te d in  jane d h l e m e  . . siper. - . 

. - 
Neni 4 , Komunikimet . . . . L. 

. J . .  

4.1 TC gjitha komunikimet me shkrim qii kana P b&J*t? me kL;tB Kontrat2 * .  , 

. . 
ndermjet Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit hga aria, ' . 

tje@r duhet te cekin titullin e Kontrat& dhe numrin e saj te identifilmit dhe 
duhet te dergokeiz me' poste, fa&, eniaiZ ose te dorezohen personaljsht. 

' ~omunikime't p b  Autoiitetin Kontruktues mund d adresohen~ut~iteiit . 
~ontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veqanta tê  

. . .  
Kontrath. -. ' ' . . ' . , . . 1 . . . . . ' .. , ' T,, ! :.. , , , 

. . .  4.2 ~ & e  per&ni qe derpn Romunikat~n Erkon vertedm te pranhrfl te saj, .' . . .  : 

"' 

ai duhst ta thote kc;tL'ne hmunikaten e .tix'Sa here qi.' ka afnt ttifinditpgr . , 

. . . .  . .  . . . . 
. . . . .  . ., , I. !. ' ' . . 



4.2 N k e  personi qe dergon komunikaten Mrkon vertetiT te pranimit tl.' saj, 
aiduhet ta tho& kete nn komuniht& e tij. Sa hire qe ka afat tzfundit p b  

. . .  

.pranimin e komuriikat& me shkim, derguesi.duhet te Grkoje v e r t ~ m  te 
pranimit fL komunikates st? tij. Ne te &ha rastet, der&esi duhet t 'i marre .. 
te-gjitha masafe nevojshme per te siguruarpranimin e komunikimit te tij. 

4.3 Kudo ne kontrate pbrashikohet p& dhLien e ndonje njoftimi, pelqimi, 
miratimi, certgkate, ose vendimi, perve~ n&e speciJkohet ndryshe ne 
njoftim te tille, pelqim, miratim, certiJikate apo vendim do te jete ne formete . ' 

shkruar . dhe jalet tlnjoftont', ttvertetojZ'l, "miratoj "ose"vendose "do . te 
. interpretohen ne perputhje me rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, cerrtykatB 

.- 

. . .  ose vendim i tille nuk dhhet te mbbhet apo vonohet pa arsyi , . . 

4.4 Kjo kontrate &hte epergatitur negju~en shqipe ne tri origiinale, dyprej 
te , cilave jane ' per Autoritetin Kontraktues dhe nje origiinale per 
Kontraktuesin. . 

PLr Autoritetin Kohtraktue~ Per Kontraktuesin: 

. .  

. . 

Emri: ZizL.Bujupaj Emri: ' .  I .  1 Musa Mefa/ I ::: . .. . . 
t 

Pozita: . , Zyrtai Pergjr~*es i Prokurimit Pozitc: D r e j t o r  

. . 

Nenshkrimi: . -  . N2nshk-i: $ . 
fiki9cy 
r 1. . . 

_ .  . . 
, . 


